
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Wykonanie prac związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Bielsk Podlaski

Numer Gk.7031.5.7.2014

Data wydania 2014-04-23

Zamówienie Nr Gk.7031.5.7.2014 z dnia 2014-04-23 - Wykonanie prac związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających
azbest z terenu miasta Bielsk Podlaski



Bielsk Podlaski 2014.04.23

Gk. 7031.5.7.2014

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej   30 000 EURO

1. Zamawiający:

Miasto Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski

E-mail: um@bielsk-podlaski.pl, strona: www.bielsk-podlaski.pl

tel. 85 7318101, fax. 85 7318150

2. Przedmiot zamówienia:

Wykonanie prac związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest znajdujących się na nieruchomościach indywidualnych
mieszkańców miasta Bielsk Podlaski.

Zamówienie obejmuje:

transport i utylizację wraz z pakowaniem i załadunkiem wyrobów zawierających azbest ze zdemontowanych pokryć dachowych z budynków będących
własnością osób fizycznych w ilości około 4414 m   (59,589 Mg),
demontaż, transport i utylizację pokryć dachowych zawierających azbest z budynków będących własnością osób fizycznych w ilości około 2096,85 m
 (28,307 Mg).

Prace związane z usuwaniem azbestu obejmują budynki mieszkalne oraz budynki gospodarcze.  Do obowiązków wykonawcy należeć będzie sporządzenie
dokumentacji fotograficznej z każdego miejsca,
z którego usuwane będą odpady zawierające azbest.

Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia zakresu rzeczowego. Przedmiotowe zadanie nie może przekroczyć kwoty 43.017,46 zł. 

Środki  finansowe na realizację zadania pochodzić będą z dotacji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku.

3. Warunki wymagane od wykonawców:

Posiadania uprawnień do wykonywania działalności w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia tj. decyzje zezwalające na prowadzenie działalności
polegającej na zbieraniu i transporcie odpadów niebezpiecznych zawierających azbest,
Posiadania potencjału technicznego, a także dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
Posiadania aktualnej umowy ze składowiskiem na odbiór tego rodzaju odpadów.

4. Termin realizacji prac:

 Sukcesywnie lecz nie później niż do dnia 30 września 2014r.

5. Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej:

Jedynym kryterium wyboru oferty będzie cena. Zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, który złoży ofertę z najniższą ceną.

Wykonawca jest obowiązany podać cenę za demontaż, transport i utylizację 1 m  azbestu oraz cenę za transport i utylizację 1 m azbestu zawierającą wszystkie
koszty związane z realizacją zamówienia + VAT.

6. Sposób porównania ofert:

Przez porównanie cen - zamawiający wybierze ofertę z najniższą ceną.

Jeżeli dwóch lub więcej Wykonawców złoży równorzędne oferty o najniższych cenach Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą z zaoferowaną ceną w
wyniku negocjacji z tymi Wykonawcami.

7. Termin złożenia oferty do 06 maja 2014r. godz. 10.00 – otwarcie ofert godz. 10.30.

Ofertę wg załączonego wzoru należy złożyć w terminie do dnia 06 maja 2014r. do godz. 10.00 w zamkniętej kopercie w siedzibie Urzędu Miasta Bielsk Podlaski
ul. Kopernika 1 – Biuro Podawcze lub przesłać pocztą na w/w adres, z dopiskiem ,,Dotyczy usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Bielsk
Podlaski” - decyduje data wpływu do Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. Oferty niekompletne oraz oferty, które wpłyną po terminie nie będą oceniane.

Osoba do kontaktu: Jolanta Chomańska

tel. 85 7318157
e-mail: gospodarowanie.odpadami@bielsk-podlaski.pl

 

Kierownik Referatu
Gospodarki Komunalnej

Handlu i Rolnictwa
Bogdan Sokołowski

Metryka strony

2

2

2 2 

Udostępniający: Jolanta Chomańska

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kalinowska

Wprowadzający: Agnieszka Kalinowska

Data wprowadzenia: 2014-04-23
Data modyfikacji: 2014-04-23

Opublikował: Agnieszka Kalinowska

Data publikacji: 2014-04-23

mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Gk.7031.5.7.2014 z dnia 2014-04-23 - Wykonanie prac związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Bielsk Podlaski

